iRunning

A051580 - UISP A.S.D. PODISTICA TORINO

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
BARONE FABRIZIO 1969 SM55 GARA ADULTI
R1ZZO FRANCESCA 1970 SF55 GARA ADULTI

Totale atleti: 2
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iRunning

A051659 - UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
RAPETTA ANNA 1986 SF35 GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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A140224 - UISP STILE LIBERO

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
GRIMALDI LUCA 1993 SM GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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PETT ATLETA
DALLA POZZA VALENTINA
GAROFALO CARMELA
PIANO SILVIA

Totale atleti: 3

WWwW.irunning.it

iRunning

A140358 - UISP POL. DIL. BAIRESE

ANNO CAT

1985 SF40
1961 SF60
1958 SF65

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
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A140589 - UISP G.P.D. ALDO BERARDO

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
SCIENZA LUCIANO 1946 SM75 GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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A160225 - UISP ATHLETICS PIOSSASCO

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
ARETINI ENRICO 1975 SM50 GARA ADULTI
FIORENTINI GIUSEPPE 1946 SM75 GARA ADULTI

Totale atleti: 2
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ALO31 - FIDAL BIO CORRENDO AVIS

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
DALL'ANGELO ENRICO 1965 SM60 GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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AOQ03 - FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
ORLAREJ MARTINO 1973 SM50 GARA ADULTI
PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 SM45 GARA ADULTI

Totale atleti: 2
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AQOO013 - FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
BILLIA KATIA 1987 SF35 GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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PETT ATLETA
BOVE EMANUELE
BOVE NICOLA
PACINI ROSA

Totale atleti: 3

WWwW.irunning.it

iRunning

BAO82 - FIDAL ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI

ANNO CAT
2000 SM
1963 SM60
1965 SF60

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
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CNO16 - FIDAL ATLETICA SALUZZO

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
FERRATO GIANLUCA 1993 SM GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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L1416 - FIDAL SEMPREDICORSA ASD

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
MINEI FULVIO 1975 SM50 GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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PETT ATLETA

AJELLI GIANLUIGI
ANTONACI SIMONA
CAMPAGNA MARIA SABRINA
DE SANCTIS PAOLO

FORINA ANTONELLA CHIARA
MELONI ALICE

MORETTI DANIELA

NIGRO FRANCO

PALOSCHI NADIA
PRESCENDO ANGELA
RADAELLI VALENTINA
RAVERA DAVIDE

RAVERA SERGIO

RESTELLI ENRICO

VECCHIO CRISTINA
VERDELLI DANIELE

Totale atleti: 16

WWwW.irunning.it

iRunning

MIS80 - FIDAL SPORTS CLUB MELEGNANO

ANNO CAT
1965 SM60
1976 SF45
1968 SF55
1994 SM
1966 SF55
1998 SF
1967 SF55
1963 SM60
1976 SF45
1971 SF50
1988 SF35
1971 SM50
1970 SM55
1965 SM60
1971 SF50
1983 SM40

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
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PETT ATLETA
AMATO FLAVIO GAETANO

BARONE EMANUELE
BERTINETTI CHIARA
DE ANTONI DAVIDE
GRONCHI ANDREA
INCHIERCHIA FABIO
LANZOTTI GIANCARLO
MARIS ALESSANDRO
MARZOLINI DOMENICO
OPPESSO ELISA
PAGANOTTO ENRICA
PAPURELLO GIORGIO
PATANIA DAMIANO
ROSIELLO PIETRO
TRISOLINO FILIPPO
TRISOLINO LUDOVICA
VINNOLO FRANCESCO

Totale atleti: 17

WWwW.irunning.it

iRunning

RUNCARD - ATLETA CON RUNCARD

ANNO
1969
1981
1981
1983
1997
1993
1977
1973
1966
1974
1969
1968
1983
1972
1965
1996
1985

CAT
SM55
SM40
SF40
SM40
SM
SM
SM45
SM50
SM55
SF50
SF55
SM55
SM40
SM50
SM60
SF
SM40

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI

Page 15/47



iRunning

TOO001 - FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
ATTAMANTE VINCENZO 1988 SM35 GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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TOO003 - FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
PAGANO DANIELE 2003 PM GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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TOO004 - FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
BOSCHIS ALESSANDRO 1995 SM GARA ADULTI
BUGNONE GIANLUCA 1983 SM40 GARA ADULTI

Totale atleti: 2
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PETT ATLETA
BORELLO SARA
CARFORA PAOLA
FRAGASSI CLAUDIO
GALVANI GABRIELE
GIUGLER NOAH
STABILE EMILIANO

Totale atleti: 6

WWwW.irunning.it

iRunning

TOO015 - FIDAL ATLETICA CANAVESANA

ANNO
1998
1988
1977
1984
2001
1976

CAT
SF
SF35
SM45
SM40
SM
SM45

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
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TOO036 - FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLIA.S.D.

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
DEIURE SILVESTRO 1948 SM75 GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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TOO047 - FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
CAL6 MARCO 1989 SM35 GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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PETT ATLETA
ANTONIELLI ANDREA
BERGOGLIO ANNA
CAPPAI DANIEL
CHISSO GIANLUCA
FRANCESE GIANPIERO
FRIZZARIN ROBERTO
GOMBA VALTER
MINORE PAOLO
POGNANT GIANPIERO
PORCELLATO OLIVIERO

RINALDO MARTIN DOMENICO

SARDO GIOVANNI
SISTRO DIEGO
VALLE PIERCARLO

Totale atleti: 14

WWwW.irunning.it

iRunning

TOO058 - FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

ANNO
1967
1968
1983
1974
1955
1971
1965
1969
1968
1959
1970
1956
1986
1960

CAT
SM55
SF55
SM40
SM50
SM70
SM50
SM60
SM55
SM55
SM65
SM55
SM65
SM35
SM65

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
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TOO059 - FIDAL G. S. AVIS IVREA

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
GATTO RUGGERO 1969 SM55 GARA ADULTI
NERI GIUSEPPE 1965 SM60 GARA ADULTI

Totale atleti: 2
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TOO086 - FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
SCHICCHI GIUSEPPE 1969 SM55 GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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TOO087 - FIDAL POL. DIL. BAIRESE

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
CIOPPA CINZIA ANGELA 1970 SF55 GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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TOO088 - FIDAL AMICI DEL MOMBARONE

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
GIACHINO LUCA 1982 SM40 GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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TO094 - FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
DELL'AERA GIAN MICHELE 1981 SM40 GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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PETT ATLETA
CESIANO LUCA
DELL'ACCIO FABRIZIO
GIANUSSO SAMANTA
MASSONE DAVIDE
PORTO GABRIELE

Totale atleti: 5

WWwW.irunning.it

iRunning

TO100 - FIDAL ATLETICA VENTUROL|

ANNO CAT

1979
1964
1974
1970
2002

SM45
SM60
SF50

SM55
SM

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI

Page 28/47



PETT ATLETA
CRUDO DANIELE
MARINO CARLO
STEFANI GRAZIELLA

Totale atleti: 3

WWwW.irunning.it

iRunning

TO155 - FIDAL A.S.D. BAUDENASCA

ANNO CAT

1983
1942
1943

SM40
SM80+
SF80+

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
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TO177 - FIDAL A.S. ATL. STRAMBINO

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
DE VUONO GIANLUCA 1976 SM45 GARA ADULTI
PEILA NADIA CARLA 1973 SF50 GARA ADULTI

Totale atleti: 2
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TO185 - FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
BALZAN GUIDO MARIA 1984 SM40 GARA ADULTI
MARTINELLI FERRERO FABRIZIO 1962 SM60 GARA ADULTI
MARTINELLI FERRERO UMBERTO 2002 SM GARA ADULTI

Totale atleti: 3
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T0O200 - FIDAL BASE RUNNING

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
MACCHIA MARCO ANTONIO 1978 SM45 GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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PETT ATLETA
BROTTO SUSJ
DI PALMA LUCIA
LA PUSATA SALVATORE
SACCO ROBERTO
SANSOe DENIS LUCA

Totale atleti: 5
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iRunning

T0221 - FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO

ANNO CAT

1967
1984
1969
1966
1977

SF55
SF40
SM55
SM55
SM45

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
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T0223 - FIDAL ASD C.R.A.L. AM.ILA.T. TORINO

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
PALUMBO ANTONIO 1983 SM40 GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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PETT ATLETA

ALESSI MARZIO
AMBROSINO LUIGI
AMISANO MONICA
BARBAGALLO DONATELLA
BARZANTI PAOLA
BELTRAMO MARIA CRISTINA
BENOZZO FERRUCCIO
BERGAMINI PAOLO
BISEGNA CORRADO
CANCELLARA RAFFAELE
CAPASSO RAFFAELE
CARRISI ROSANNA
CARUSO TIZIANA
CARUZZO GIACOMO
CASALI SILVIA

CAVALIERI MASSIMILIANO
CEVRERO ALESSANDRO
COTZA SANDRO
CRESCENTINI EMILIANO
D'ALOIA MICHELE

DELLA MALVA BERARDINO
DI STASI DAVIDE
DONADELLO SIMONE
ELIFANI DAVIDE

FELLECA ANTONIO
FERRARIS SILVIA FRANCESCA
FISSORE MARCO
GALASSO CLAUDIO
GIOIA RINALDO

GIVA VALTER

HOLLOSI ROMAN
IMPERIALE FILIPPO

LA FERRARA ANGELO
LARUFFA PAOLA

LESNA VALENTINA
LIBERATI MASSIMO
MACARIO GIOVANNI
MACARIO PAOLO

MAGRA GIORGIO
MARENZANO FABRIZIO
MARLETTA MARCO
MARTINA CLAUDIA
MAZZARELLI BRIGIDA
MENSI FEDERICO

MERLO ANNA

METTA CLAUDIO

ODETTI ELENA

PALIERI GIORGIA
PATRONO GIOVANNI
PATRUCCO FRANCESCO
PETROSINO GIOVANNA
PIAZZA MARCO SALVATORE
PINCETTI GIAMPIERO
PINTOCCHI EMANUELE
PLACENZA STEFANIA
PORTA STEFANO
PUGLIARA SALVATORE
RACCA LUCIANO

RE LUIGI

RIVELLA ALESSANDRO

WWwW.irunning.it

iRunning

T0224 - FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO

ANNO
1975
1960
1972
1982
1968
1963
1969
1962
1966
1976
1977
1980
1970
1982
1965
1971
1972
1969
1979
1971
1971
1988
1987
1969
1964
1980
1973
1955
1963
1965
1968
2002
1968
1975
1983
1958
1952
1989
1967
1969
1970
1973
1990
1970
1973
1981
1978
1998
1984
1971
1958
1979
1966
1953
1972
1962
1968
1963
1971
1978

CAT
SM50
SM65
SF50
SF40
SF55
SF60
SM55
SM60
SM55
SM45
SM45
SF45
SF55
SM40
SF60
SM50
SM50
SM55
SM45
SM50
SM50
SM35
SM35
SM55
SM60
SF45
SM50
SM70
SM60
SM60
SM55
SM
SM55
SF50
SF40
SM65
SM70
SM35
SM55
SM55
SM55
SF50
SF35
SM55
SF50
SM40
SF45
SF
SM40
SM50
SF65
SM45
SM55
SM70
SF50
SM60
SM55
SM60
SM50
SM45

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI

C |
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RIZZO CARMELO
ROMANIN DEBORAH
ROMANO ROBERTO
RONCADOR ANGELA
RUSSO ORNELLA
SABATINO PATRIZIA
SALERNO GABRIELE

SANCHES ANDRE DONIZETE

SEVERINI LUCA
SILVESTRO ELISA
STAGLIANG CRISTINA
TARONNA LUCA
TOSCANO LILLO
TUNNO ANDREA

TUNNO MARIA ANTONIETTA

VASSALLO SALVATORE
VOLPE FABIO ALBERTO
ZUCCARINO STEFANIA

Totale atleti: 78

WWwW.irunning.it

iRunning

1987
1968
1976
1978
1972
1973
1982
1984
1975
1975
1971
1965
1968
1973
1971
1985
1977
1976

SM35
SF55
SM45
SF45
SF50
SF50
SM40
SM40
SM50
SF50
SF50
SM60
SM55
SM50
SF50
SM40
SM45
SF45

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
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PETT ATLETA

ARGENTINO GIOVANNI
BELLAGAMBA FABRIZIO
BIANCO SABRINA
BOUROUK YOUNESS
CAPPUCCI MARCO PIO
CAPPUCCI MATTEO

EL KRYMY OMAR
IACOVELLI MICHELE
LAMBERTI NORMA
LANA MARIA ELISABETTA
LANZO AGOSTINO
LECASELLE MARCO
MINGOZZI ANTONIO
MONTANARI CESARE
NAPOLITANO ROSARIO
PARGALIA LUIGI
PIAZZA BRUNO
SCOTTO MAURA
SMOLENSKA LYUBOV
TARICCO MARCO
VISENTIN ALESSANDRO
VITTONI ANDREA

Totale atleti: 22
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TO261 - FIDAL OLIMPIATLETICA

ANNO
1974
1971
1967
1989
1987
1981
1972
1949
1981
1962
1982
1979
1972
1971
1972
1968
1957
1981
1982
1969
1972
1986

CAT
SM50
SM50
SF55
SM35
SM35
SM40
SM50
SM75
SF40
SF60
SM40
SM45
SM50
SM50
SM50
SM55
SM65
SF40
SF40
SM55
SM50
SM35

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
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10262 - FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

PETT ATLETA
CENA MASSIMO
CONENNA NELLO
GAROIA ARIANNA
GORLATO ROBERTO
PEJRANI ANNA GABRIELLA
PICATTO GIANLUCA
TOSATTO ALESSANDRO

Totale atleti: 7

WWwW.irunning.it

ANNO
1973
1972
1971
1967
1959
1970
1973

CAT

SM50
SM50
SF50
SM55
SF65
SM55
SM50

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
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PETT ATLETA

AGOSTINO GIUSEPPE
ALFIERI VERONICA
BAUCHIERO MARCO
BERTINI CLAUDIO
BETTA MARCO CRISTIAN
BONTa ALESSANDRO
CARLOTTI GIMMI
CHIARA GUIDO SANTINO
CINQUEONCE FABIO
COCCO CLAUDIO
COMETTO SERGIO

DE STEFANO FRANCESCO

DI LORETO SILVIA
FERRANTE VITO
GIORDANO GIAMPIERO
GRANDE PAOLO
GUALTIERI ANGELO
MANCA SERGIO
MANCIN FABIO
MARRA ROCCO
MITTICA SAVERIO
MONFRECOLA DARIO
MURA ANTONELLO
NERI ANGELA

PACE SERGIO
PAOLANTONIO VIRGINIA
PAPINUTTO ANNA
PINNA LUCA

POL ILARIA

PREGNO ALESSIA
PREGNO MARCO
PREZIOSO GIOVANNI
RICCA DEBORAH
SACCENTI DIEGO
SCACCIA CRISTINA
VITTADELLO MARIANO

Totale atleti: 36
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10265 - FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM

ANNO
1973
1990
1997
1957
1977
1975
1972
1968
1969
1968
1970
1976
1979
1965
1979
1978
1970
1973
1972
1967
1966
1981
1962
1975
1977
1981
1973
1966
1977
2000
1965
1973
1970
1983
1986
1956

CAT
SM50
SF35
SM
SM65
SM45
SM50
SM50
SM55
SM55
SM55
SM55
SM45
SF45
SM60
SM45
SM45
SM55
SM50
SM50
SM55
SM55
SM40
SM60
SF50
SM45
SF40
SF50
SM55
SF45
SF
SM60
SM50
SF55
SM40
SF35
SM65

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
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TO267 - FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI'

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
GUGLIELMO FABRIZIO 1972 SM50 GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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TO268 - FIDAL ATLETICA VENARIA REALE

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
BUCCI FABIO 1975 SM50 GARA ADULTI
FAVARO GAETANO ANTONIO 1966 SM55 GARA ADULTI

Totale atleti: 2
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PETT ATLETA

ARDUINO ROBERTO
BALAGNA LUCA

BEATA ALESSANDRO
BENELLI GIOVANNI MICHELE
BOVE VINCENZO

CIOCHETTI ANDREA EMILIO
COSSANO FRANCESCO
COTELLA MARCELLO

CUCI BESNIK

DURA ADRIANO

FERRAMI DEVIS

FREISA VILMA

GIACOMELLI MARCO
GIANOTTI PAOLO BERNARDINO
GIORDA SAMUEL
GIOVANDO PATRIK
LUPINACCI ANNA GRAZIA
MACOCCO CLAUDIO GIUSEPPE
MAISANO CARMELO
MATTIODA ROBERTO
MONTEFORTE FRANCESCO
NICOLO ALESSIA

PORO MARCHETTI RENATO
RADU MIHAI

ROSCIO GIUSEPPINO
SARLUCA FILOMENA
SOLDANO DANIELE

UDERZO ANTONELLA
ZEROLLO MICHELE
ZUBIENA CRISTIAN

Totale atleti: 30
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TO275 - FIDAL ASD TEAM PERETTI

ANNO
1972
1977
1981
1967
1996
1977
1982
1993
1962
1967
1972
1972
1968
1969
1976
1994
1966
1961
1983
1968
1997
1981
1954
1983
1960
1974
1980
1968
1977
1981

CAT
SM50
SM45
SM40
SM55
SM
SM45
SM40
SM
SM60
SM55
SM50
SF50
SM55
SM55
SM45
SM
SF55
SM60
SM40
SM55
SM
SF40
SM70
SM40
SM65
SF50
SM45
SF55
SM45
SM40

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
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PETT ATLETA
MINNITI FABIO
NEGRO FRER CHRISTIAN
NOTTE PAOLO

Totale atleti: 3
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T0O280 - FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.

ANNO CAT

1993
1980
1977

SM
SM45
SM45

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
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PETT ATLETA
BERTRAND LUCY
CONTE CECILIA
FERRARIS GIOVANNI

Totale atleti: 3
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TO286 - FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D.

ANNO CAT

1990 SF35
1980 SF45
1958 SM65

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
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T0289 - FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO

PETT ATLETA ANNO CAT
BONELLI FEDERICA FRANCESCA 1976 SF45
BOUSSIFI MUSTAPHA 2001 SM
BUSINARO BARBARA 1971 SF50
COLAVITA ANDREA 1985 SM40
COPELLI FAUSTO 1956 SM65
D'ADDAMIO FELICE 1962 SMG60
DELLA CORTE GIUSEPPINA 1973 SF50
DI PINTO LUIGI NATALINO 1980 SM45
HARKA ENRI 1993 SM
PAGANO ARTURO DAVIDE 1970 SM55
PALERMO GIOVANNI 1975 SM50
PALERMO LAURA 1970 SF55
PALERMO VINCENZO 1976 SM45
QUAGLINO LUCA 1982 SM40
SCIOSCIA GIANCARLO 1959 SM65
SICLARI PATRIZIA 1974 SF50
TROTTA PASQUALE 1967 SM55

Totale atleti: 17

WWwW.irunning.it

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
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PETT ATLETA
ARNOLETTI DANIELE
BELTRAMI LUCA
BOGGIO PAOLO
BOZZA ALFONSO
BOZZA VEZIO

CHIARATI ALESSANDRO

COGOTTI YURI

DI MASSIMO PATRIZIA
DI NAPOLI MARIA
FRACASSI MICHELE
FURLAN IVAN
GANDINO ANDREA
LADETTO EMANUELE
LI SACCHI DEBHORA
MAZZUCCO EDOARDO
NURRI CRISTIAN
PIANA SERENA
POPOVIC MIHAELA
RAPA CONSUELO
ROSSINI DIEGO

VELLERE COSMA DAMIANO

Totale atleti: 21

WWwW.irunning.it

iRunning

VCO0O01 - FIDAL ATL. SANTHIA'

ANNO
1975
1987
1989
1951
1983
1988
1997
1972
1981
1988
1983
1973
1984
1985
2000
1982
1978
1996
1974
1995
1968

CAT
SM50
SM35
SM35
SM70
SM40
SM35
SM
SF50
SF40
SM35
SM40
SM50
SM40
SF40
SM
SM40
SF45
SF
SF50
SM
SM55

BAT

GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
GARA ADULTI
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VCO068 - FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
DE STEFANO MARCO 1972 SM50 GARA ADULTI

Totale atleti: 1
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